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FORMULAR VETEDEKLARINI

pER ZBATIMIN E LIGHT NR, 1382015 «piR GARANTIMIN E INTEGRITETIY TE
SERSONAVE QE ZGJDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE EUNKSIONE
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A. Gienealitetet aktuale

-

EMER

"

MBIEMER

VENDBANIM
NR. 1D

(Nase keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & ghénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni péraorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edne pa € ndryshuar zyrtarisht, histoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha & dhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Wosdekiarimi | ndonjé gjenerafr’teti sipas késa/ pike, g& mund té pengojé verifilimin sipas
dispozitave € ligjit nr. 438/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

MBIEMER
TATES!
AMESI
GATELINDJE
VENDLINDJE

MRATE THENA
(em&r, mbiemér, nénshiorim) -
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—

dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé crgani shtetéror dhe |

nénshirohet verifikimit dhe pulblikimit.

b) Pasgyrimi | (8 dhénave $ rreme n& k&té Formular pérbén vepér penale dhe
. dénohet me burgln sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat ¢ pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢) Me plotésimin e kitij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verliikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré giurmét dakiiloskopike dhe cdo 18 dhéné {jetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 16 dh&nave 18 pavérieta, 18 paplota, dhe 18 pasakta né k8i# Formular
dhe refuzimi | depozitimit ¥ gjurméve daktiloskopike, passjeli skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi

métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi | & dhénave do 8 kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e & dhénave personale.

Duke qeng i vetédijshém pér pasojet ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave ié pasqyruara né kété& Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJERCHMET OF NENSHKRIMI | KETIS SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORRMULARI

QU TE THE\ AP

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jenl dénuar ndoni€hers me vendim gjyq@sor 18 formés s& prerd nga nié autorist

aivg€sor shaiptar ose | huai? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO

[ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

or | g
18 formés $& preré m

/

shgiptar ose i hiuaj

 vendimit

: imi

_ pérfund_imtarlljénjmi

i giyqésor Neni LioJi -

| | Jopériundimtar _

e .

sé& prer8? {Vendos X pérbri pérojigies)

po [ ] o [X]

|

| 2. A jeni dénuar me buraim me vendim gfyoésor jopériundimtar nga njé autoritef giygdor

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

pér njé céshife penale 18 pazg

gifdhur me vendim giygésor 8 formks

DTE THENA
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(emér, mbiemér, ném’shﬁd‘i&)
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3. Akeni gené ndonjéheré & hetim ose aliviim HMMﬂéﬁ‘ kryerien e ni¢
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme.

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Perludha/Data | Rezultatet

//

//

=

4. A keni gené ndonféher i ndaluar apo arrestuar nga organet figizbatuese, pér kryerjen e
nfé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

——

/

e

P

el

/

5. A Sshi& cakifuar pdaf jush ndonjéhert mass shirénguese e siquris€ personale, né fugl

pse jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO K

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NLITE THEC -

(emé#r, mbiemeér, nénskkrim)
. ﬂj ’1} =
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Ndalimi dhe detyrimi | géndrirmit né njé vend £ caktuar

 Gardfcia pasirares

Arresti n& shtgpi
At b

Shirimi | pérkohshém né

nJ6 spital psikiatik

& policing gjycesore © o

- Nsse po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shisti' | Vepra penale pér té
' cilén akuzoheshit

Neni

Lioji

. &= feVORU

O H

T :
0
o
l:]
]

Vendimi - | Periudha, data
pérfundimtar

|

/

/

/

/

/

6. A 8shié I8shuar ndonjéheré ndaj personit tual nié urdhér kérkimi ndérkombéiar lidhur

me krverien e veprave psnale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

Jo %

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi {nése &shté né fugi
urdhérues apojo}

P —

]

[—

/

7. A Eshid marrd ndonlbherd pdr fu mass e J8bimit nga ni8 shist { hual?

(e périashiim {8 rasiit kur jeni dépuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave (6 emigracionit gé

xané 18 héiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé terrtor t6 nié shteti 8 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

Po [ ]

o [ ]

TG THEENA

Nr
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{(emér, mbiemér, nénshkrinm}
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-/% .- Nése po, specifikoni t& dnénat e mé&poshtme:

{ TEEYrEET TR NT

"~ Qyteli dhe Arsyela d8bimit Periydha e Té dyanat ¢ akiit t& débimit
Shteti ku keni | | débimit nga shtetl |

i hual

/

Jetuar

e -

/

/

inérisd pér mé shumé se 1

3. A kenl jetuar ndonjéheré jashtd ferritorit € Republikés s Shai
muai? (Vendos X pérbri pérajiaies)

o [ ] o [{]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme!

Qyteti dhe- . Arsyeja Periudha Adresae venidgendriniit

Shieti ku keni

e

/

Duke qené‘i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular,

NL(TE THENA
(emér, mblemér/hgnshisim)

(A

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakfuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé (& cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e t gjitha té dhénave.

NYTE THTNA

{emér, mbiemér, némshkyim)
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